



KATEŘINA BRŮHOVÁ

28. června 1992

Mou specializací jsou nové a nekonvenční projekty, které se zabývají doposud nevyužitým potenciálem dané věci. Snažím se nacházet nové souvislosti, jak materiálově, tak i užítkově, které posléze dávají vznik novému designu. Moji práci protíná také jistý postoj k cílovému uživateli, kterému ráda nechávám prostor, aby si již vytvořený předmět přizpůsobil ke svému užívání. Důležitá je pro mě variabilita předmětu. Často navazuji na starší projekty a snažím se nalézt ještě dokonalejší a bezchybnější verzi.

Mou silnou stránkou je cílevědomost, kreativita a spolehlivost. Důležitá je pro mě motivace podat vždy lepší výkon.

Produktový, interiérový, grafický designér

PRODUKTOVÝ DESIGN

- Kreativní návrhy
- Skici
- 3D vizualizace
- Výrobní výkresy

INTERIÉROVÝ DESIGN

- Kreativní návrhy
- Skici
- 3D vizualizace
- Výrobní výkresy

GRAFICKÝ DESIGN

- Vizuální identita
- Informační design
- Plakáty
- Fotografie

ADRESA
Lískovecká 9
Brno - 625 00

TELEFON
+420 720 193 206

katerina.bruhova@cieti.net
www.cieti.net

ZÁJMY

- Design
- Kresba
- Hudba
- Sport
- Cestování





VZDĚLÁNÍ

2015 - 2018
Vysoká škola umělecko-přmyslová v Praze
Navazující magisterský program
Ateliér: Produktový design

2012 - 2015
Univerzita Tomáše Bati ve Zlíně
Fakulta Multimediálních komunikací
Bakalářský studijní program
Ateliér: Průmyslový design

2009 - 2012
Střední škola umění a designu Brno, Husova
Ateliér: Grafický design

2012 - 2003
Základní škola Elišky Přemyslovny, Brno

PRACOVNÍ ZKUŠENOSTI

2015 - doposud
CIETI
Praha
- Produktový, interiérový, grafický designér

2017 - 2018
Lucie Koldová Studio
Praha
- Produktový designér

2012 - 2014
Authentica
Brno
- Grafický a obalový designér

2011 - doposud
RB Promo
Brno
- Grafický a obalový designér

KLIENTI

Makro Bratislava
Podnik Café Bar
Direct
Brain Cube
Boos Plan
Globus
Horizon Consulting s.r.o.
I.R.V. Consulex, spol. s r.o.

ÚSPĚCHY A VÝSTAVY

Miláno 2015
Exponát: **Paper wood furniture**

Mobitex 2015
1. místo - Cena klastru českých nábytkářů za mimořádný návrh nábytku
Exponát: **Paper wood furniture**

Zlín design week - 2015
Exponát: **Paper wood furniture**

Designweek 2016
2. místo - Cena návštěvníků
Exponát: **Paper wood furniture**

Design.S 2016
1. místo - Cena KARE Design
Exponát: **Paper wood furniture**

12.madeinhungary + 05.MeeD
design without borders 2017
Exponát: **Paper wood furniture**

Moravská galerie v Brně, 2017
Exponát: **Etuje pro Věstonickou venuši**



CIETI

Budu ráda, pokud mne kontaktujete!



MgA. Kateřina Brůhová

